

# **KISS FINANS ApS**

Stæremosen 14  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/10/2019**

---

**Lars Kielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KISS FINANS ApS  
Stæremosen 14  
3250 Gilleleje

CVR-nr: 14155147  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Bankforbindelse**

Nordea  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er diverse prouktion

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør 107.747 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse

Udviser et resultat på 107.747 der dog dækkes ind af tidligere års underskud.

## Balance

Balancesum 2.603.105

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		-438.254	-654.839
Eksterne omkostninger .....		22.746	187.418
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-415.508</b>	<b>-467.421</b>
Personaleomkostninger .....		265.815	377.402
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			24.425
Andre driftsomkostninger .....		116.586	136.885
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-33.107</b>	<b>71.291</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-105.800	
Øvrige finansielle omkostninger .....		770	750
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-138.137</b>	<b>72.041</b>
Skat af årets resultat .....		30.390	-15.849
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-107.747</b>	<b>56.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-107.747	56.192
<b>I alt .....</b>		<b>-107.747</b>	<b>56.192</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		97.700	97.700
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>97.700</b>	<b>97.700</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>97.700</b>	<b>97.700</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		204.000	204.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>204.000</b>	<b>204.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.814	51.314
Tilgodehavende skat .....		650.741	712.829
Andre tilgodehavender .....		2.287.590	2.335.496
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.952.145</b>	<b>3.099.639</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>3.156.145</b>	<b>3.303.639</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.253.845</b>	<b>3.401.339</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		925.000	925.000
Overført resultat .....		-997.433	-1.022.169
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-72.433</b>	<b>-97.169</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.326.278	3.498.508
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.326.278</b>	<b>3.498.508</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.326.278</b>	<b>3.498.508</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.253.845</b>	<b>3.401.339</b>